

INFORMACJA Z AKCJI ZIMA 2016/2017

TEMAT :ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG I ULIC NA TERENIE GMINY MIEDŹNO

1. Tryb zamówienia- przetarg nieograniczony opublikowany w BZP pod nr 340342-2016

2.Otwarcie ofert w wyniku przetargu- 18.11.2016- sala nr 03 Urząd Gminy Miedźno

3.Oferty złożyli

-OFERTA NR I - BOMAX- Maj Bogdan

-OFERTA NR II- KOP-TRANS- Bęben Piotr

4.Zawiadomienie o wyborze oferty – 28.11.2016

W wyniku postępowania o udziale zamówienia publicznego RR.271.7.2016 w trybie przetargu nieograniczonego zostały wybrane oferty firm :

CZĘŚĆ I- Zakład Handlowo – Usługowy BOMAX

CZĘŚĆ II- KOP-TRANS

5.Ceny poszczególnych ofert jak również zestawienie wykonanych prac w podanej poniżej tabeli.

SPORZĄDZIŁ:  
Krzysztof Zys

ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG I ULIC NA TERENIE GMINY MIEDŹNO 2016/2017 r.

CZĘŚĆ I OBEJMUJE MIEJSCOWOŚCI: OSTROWY NAD OKSZA, MAZÓWKI RYWACZKI, NOWY FOLWARK, BOROWA, WŁADYSŁAWÓW, MIEDŹNO  
UL. POLNA, OGRODOWA, JAGIEŁŁY ORAZ STWARE MIEDŹNO : Zakład Handlowo-Usługowy "BOMAX"

Lp.	Nazwa	netto (zł/godz)	Vat	Cena brutto(zł/godz)	Wartość netto	Wartość brutto
1	Odśnieżanie dróg gminnych samochodem z pługiem(zgarnianie śniegu na pobocze na całej szerokości drogi)	125	8%		4,5x125=562.50	607.5
2	Odśnieżanie dróg gminnych ciągnikiem z pługiem lub podobnym(zgarnianie śniegu na pobocze na całej szerokości drogi)	130	8%		17x130=2210.00 22x130=2860.00 84x130=10920.00 10,5x130=1365.00	18743.4
3	Zwalczanie i likwidacja śliskości zimowej (posypywanie mieszanką piasku z solą)	135	8%		37x135=4995.00 96,5x135=13027.50 31x135=4185.00 12x135= 1620.00	25733.7
4	Jednoczesne zwalczanie i likwidacja śliskości zimowej+odśnieżanie dróg gminnych (odśnieżanie + posypywanie)	135	8%			
5	Mieszanka piasku z solą w stosunku 80-20% (zł/t)	140	23%		39x140=5460.00 102,5x140=14350.00 33,5x140=4690.00 14x140=1960.00	32545.8
6	Piasek (zł/t)	50	23%			
Suma część I						77630.4

**CZĘŚĆ II OBEJMUJE MIEJSCOWOŚCI :MIEDŹNO(BEZ ULIC:POLNA, OGRODOWA, JAGIEŁŁY ORAZ STARE MIEDŹNO), MOKRA,  
KOŁACZKOWICEDUŻE I MAŁE, DĘBINIEC, WAPIENNIK :KOP-TRANS Bęben Piotr**

Lp.	Nazwa	Cena netto (zł/godz)	Vat	Cena brutto(zł/godz)	Wartość netto	Wartość brutto
1	Odśnieżanie dróg gminnych samochodem z pługiem(zgarnianie śniegu na pobocze na całej szerokości drogi)	120,00	8%			
2	Odśnieżanie dróg gminnych ciągnikiem z pługiem lub podobnym(zgarnianie śniegu na pobocze na całej szerokości drogi)	128,00	8%		21x128=2688.00 105,5x128=13504.00 16x128=2048.00 17x128=2176.00 31x130=4030.00	26401.68
3	Zwalczanie i likwidacja śliskości zimowej (posypywanie mieszanką piasku z solą)	130,00	8%		31x130=4030.00 65x130=8450.00 10x130=1300.00	14882.4
4	Jednoczesne zwalczanie i likwidacja śliskości zimowej+odśnieżanie dróg gminnych (odśnieżanie + posypywanie)	140,00	8%			
5	Mieszanka piasku z solą w stosunku 80-20% (zł/t)	140,00	23%		34x140=4760.00 87x140=12180.00 8x140=1120.00 12x140=1680.00 35x140=4900.00	30307.2
6	Piasek (zł/t)	50,00	23%			
					Suma część II	71591,28

Sporządził:  
Krzysztof Zyśk